



**UPL Limited**, Uniphos House,  
C.D. Marg, 11<sup>th</sup> Road,  
Madhu Park, Khar (West),  
Mumbai – 400052, India

w: [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com)  
e: [contact@upl-ltd.com](mailto:contact@upl-ltd.com)  
t: +91 22 71528000

30<sup>th</sup> June 2026

BSE Limited  
Mumbai

National Stock Exchange of India Ltd  
Mumbai

**SCRIP CODE: 512070**

**SYMBOL: UPL**

**Sub: Intimation to Stock Exchanges regarding the AGM, Final Dividend and other related matters**

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith copies of newspaper advertisements dated June 29, 2026, published in the following newspapers, regarding information related to AGM, Final Dividend and other related matters.

1. Financial Express - All Editions (English)
2. Western Times - Ahmedabad (Gujarati)

The same is also being uploaded on the website of the Company at [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com)

We request you to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **UPL Limited**

**Sandeep Deshmukh**  
**Company Secretary &**  
**Compliance Officer**  
**(ACS-10946)**

Encl.: As above



## UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

Regd. Office: 3-11, G.I.D.C., Vapi, Dist. Valsad, 396195 Gujarat.

Telephone: 022-71528009/10 | Email: [upl.investors@upl-ltd.com](mailto:upl.investors@upl-ltd.com) | Website: [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com)

### INFORMATION REGARDING 42<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND

The 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of UPL Limited ("the Company") will be held on **Thursday, August 06, 2026 at 01:30 p.m. (IST)** through Video Conferencing / Other Audio-visual Means ("VC/OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with the General Circulars / Notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI (collectively referred to as "applicable circulars"), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

In compliance with the applicable circulars, the Notice convening the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the Financial Year 2025-26, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Registrar and Transfer Agent ("RTA") / Company / Depository / Depository Participant(s). A letter providing the weblink, including the exact path, for accessing the Notice and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to all those Members who have not registered their email addresses with the RTA / Company / Depository / Depository Participant(s).

The aforesaid documents will also be available on the Company's website at [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com) and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") (<https://www.evoting.nsdl.com>).

#### Manner of registering/updating e-mail address:

- Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their KYC details including email addresses with the Company, are requested to register / update the same by submitting duly signed Form ISR-1 (available for download from [www.upl-ltd.com/investors/shareholder-center/forms](http://www.upl-ltd.com/investors/shareholder-center/forms)) along with the supporting documents to MUFG Intime India Private Limited ("RTA") at [Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com) or by sending the same to the RTA at Unit: UPL Limited, C-101, Embassy 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083.
- Members holding shares in dematerialised form, who have not registered or updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to kindly register or update the same with their respective Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

#### Remote e-voting and e-voting during the AGM:

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the businesses as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of remote e-voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM. The facility for e-voting will also be made available at the AGM and Members attending the AGM through VC/OAVM who have not cast their vote(s) by remote e-voting and are otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

#### Dividend Payment and KYC Requirement

The Board of Directors has recommended a dividend of Rs. 6/- per equity share of face value of Rs. 2 each at their meeting held on May 11, 2026. The **Company has fixed Friday, July 17, 2026** as the Record Date to determine the members entitled to receive the proposed dividend.

As per the applicable Circulars, it is mandated that dividend shall be paid only through electronic mode with effect from April 1, 2024. Such payment shall be made only after the Members furnish their PAN, contact details (postal address with PIN and mobile number), bank account details & specimen signature and choice of Nomination. To avoid delay in receiving dividend, members are requested to update their bank details with their Depository Participant(s), in case the shares are held in dematerialised mode and with the RTA, in case the shares are held in physical mode.

Members holding securities in physical form may note that, in accordance with applicable SEBI circulars and the amended Regulation 12 of the SEBI Listing Regulations, dividend payable against their shareholdings will be withheld and cannot be paid through physical instruments if their KYC and bank account details are not updated with the RTA. Such members are therefore requested to update their bank and KYC details with their Depository Participant(s) in case of shares held in demat form or with the RTA in case of shares held in physical form, by submitting the requisite forms and documents.

Payment of dividend will be subject to deduction of tax at source ("TDS") at applicable rate. For more details, please refer to the Notes forming part of the Notice convening the AGM and our email dated June 05, 2026 sent to the Members.

To avail the exemption of TDS, shareholders are requested to submit required documents/declarations on <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-Form-121-41.html>.

For UPL Limited

Sandeep Deshmukh

Company Secretary & Compliance Officer  
(ACS-10946)

Place: Mumbai  
Date: June 29, 2026


**યુપીએલ લિમિટેડ**

CIN:L24219GJ1985PLC025132

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિલ્લાસહ-૩૮૬ ૧૮૫ ગુજરાત.  
ફોન નં. : ૦૨૨-૭૧૫૨૮૦૦૮/૧૦ ઈમેલ: upl.investors@upl-ltd.com |  
વેબસાઇટ: www.upl-ltd.com

### ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, રેકોર્ડ તારીખ અને અંતિમ ડિવિડન્ડ અંગેની માહિતી

યુપીએલ લિમિટેડ ('કંપની') ની ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજએમ") ગુરુવાર, ૦૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ બપોરે ૦૧:૩૦ વાગ્યે (IST) વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓડિયો-વિડીયો અથવા માધ્યમો ("VC/OAVM") દ્વારા યોજાશે, જે કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩, તેના હેડિંગ બનાવવા નિયમો અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") ની લાગુ જોગવાઈઓ, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય અને સેબી (સામૂહિક રીતે "લાગુ પરિપત્રો" તરીકે ઓળખાય છે) દ્વારા જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્રો/નોટિફિકેશન્સ સાથે વાંચવામાં આવશે, જેથી એજએમ બોલાવવાની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસ્થાનું સંચાલન કરી શકાય.

લાગુ પડતા પરિપત્રોના પાલનમાં, વાર્ષિક સામાન્ય સભા બોલાવવાની સૂચના અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે સ્વતંત્ર અને સંકલિત નાણાકીય નિવેદનો, બોર્ડનો અહેવાલ, ઓડિટરનો અહેવાલ અને તેની સાથે જોડાયેલા અન્ય દસ્તાવેજો, કંપનીના તે બધા સભ્યોને મોકલવામાં આવશે જેમના ઈમેઇલ સરનામાં રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આર.ટી.એ.") / કંપની / ડિપોઝિટરી / ડિપોઝિટરી સહભાગી (ઓ) સાથે નોંધાયેલા છે. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે વેબલિંક, ચોક્કસ માર્ગ સહિત, પ્રદાન કરતો પત્ર, તે બધા શેરધારકોને મોકલવામાં આવશે જેમણે આર.ટી.એ. / કંપની / ડિપોઝિટરી / ડિપોઝિટરી સહભાગી (ઓ) સાથે તેમના ઈમેઇલ સરનામાં નોંધાવ્યા નથી.

ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com) પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ, એટલે કે બી.એસ.ઈ. લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ અનુક્રમે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર અને નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("NSDL") ની વેબસાઇટ (<https://www.evoting.nsdl.com>) પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

#### ઈ-મેલ સરનામું રજીસ્ટર/અપડેટ કરવાની રીત:

એ. જે સભ્યોએ ભૌતિક રીતે શેર રાખ્યા છે, જેમણે કંપનીમાં ઈમેલ સરનામાં સહિત તેમની કે.વાય.સી. વિગતો રજીસ્ટર/અપડેટ કરી નથી, તેમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ યોગ્ય રીતે સહી કરેલ ફોર્મ ISR-1 ([www.upl-ltd.com/investros/shareholder-center/frms](http://www.upl-ltd.com/investros/shareholder-center/frms)) પરથી ડાઉનલોડ કરવા માટે ઉપલબ્ધ અને સહાયક દસ્તાવેજો MUFG ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (આર.ટી.એ.) ને [Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com) પર સબમિટ કરીને અથવા યુનિટ: યુપીએલ લિમિટેડ, સી-૧૦૧, એમ્પેસી ૨ જી પાર્ક, એલ.બી.એસ માર્ગ, વિકોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦૦૮૩ પર આર.ટી.એ.ને મોકલીને નોંધણી/અપડેટ કરે.

બી. જે સભ્યોએ ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ ફોર્મમાં શેર રાખ્યા છે, જેમણે તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે તેમના ઈ-મેલ સરનામાં રજીસ્ટર અથવા અપડેટ કર્યા નથી, તેમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે રજીસ્ટર અથવા અપડેટ કરે જ્યાં તેઓ તેમના ડિમેટ ખાતા જાળવી રાખે છે.

#### એજએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ:

સભ્યોને એજએમની નોટિસમાં ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ ('ઈ-વોટિંગ') દ્વારા નિર્ધારિત રીતે વ્યવસ્થાઓ પર પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ મોડ, ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમણે પોતાના ઈમેલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેમના માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગની રીત એજએમની નોટિસમાં આપવામાં આવશે. ઈ-વોટિંગ માટેની સુવિધા એજએમમાં પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને VC/OAVM દ્વારા એજએમમાં હાજરી આપનારા સભ્યો જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો નથી અને અન્યથા તેમને આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત કરવામાં આવશે નહિ, તેઓ એજએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવા પાત્ર રહેશે.

#### ડિવિડન્ડ ચુકવણી અને કે.વાય.સી.ની આવશ્યકતા

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા ૧૧ મેના રોજ યોજાયેલી બેઠકમાં બોર્ડે રૂ. ૨/- ના ફેસ વેલ્યુના પ્રતિ ઈક્વિટી શેર ઉપર રૂ. ૬/- ના ડિવિડન્ડની ભલામણ કરી છે સુચિત ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે હકદાર સભ્યો નક્કી કરવા માટે ગુરુવાર, ૧૦ જુલાઈ, ૨૦૨૬ ના રોજ કંપનીએ રેકોર્ડ ડેટ નક્કી કરી છે.

લાગુ પડતા પરિપત્રો અનુસાર, ૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ થી અમલમાં આવતા ડિવિડન્ડ ફક્ત ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા ચુકવવાનું ફરજિયાત છે. આવી ચુકવણી સભ્યો દ્વારા તેમનો પાન નંબર, સંપર્ક વિગતો (પિન અને મોબાઈલ નંબર સાથે પોસ્ટલ સરનામું), બેંક ખાતાની વિગતો અને નમૂનાની સહી અને નોમિનેશનની પસંદગી રજૂ કર્યા પછી જ કરવામાં આવશે. ડિવિડન્ડ પ્રાપ્ત કરવામાં વિલંબ ટાળવા માટે, સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે જો શેર ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય તો તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગી(ઓ) સાથે અને જો શેર ભૌતિક સ્થિતિમાં રાખવામાં આવ્યા હોય તો આર.ટી.એ. સાથે તેમની બેંક વિગતો અપડેટ કરે.

ભૌતિક સ્વરૂપમાં સિક્યોરિટીઝ ધરાવતા સભ્યોએ નોંધ લેવી જોઈએ કે, લાગુ પડતા સેબી પરિપત્રો અને સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના સુધારેલા નિયમન ૧૨ અનુસાર, તેમના શેરહોલ્ડિંગ સામે ચુકવવાપાત્ર ડિવિડન્ડ રોકી રાખવામાં આવશે અને જો તેમના કે.વાય.સી. અને બેંક ખાતાની વિગતો આર.ટી.એ. સાથે અપડેટ કરવામાં ન આવે તો ફિઝિકલ માધ્યમ દ્વારા ચુકવી શકાશે નહીં. તેથી, આવા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ જરૂરી ફોર્મ અને દસ્તાવેજો સબમિટ કરીને, ડિમેટ સ્વરૂપમાં રાખેલા શેરના કિસ્સામાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગી(ઓ) સાથે તેમની બેંક અને કે.વાય.સી. વિગતો અથવા ફિઝિકલ સ્વરૂપમાં રાખેલા શેરના કિસ્સામાં આર.ટી.એ. સાથે અપડેટ કરે.

ડિવિડન્ડની ચુકવણી લાગુ દરે કરવેરા પર સ્રોત (ટીડીએસ) કપાતને આધીન રહેશે. વધુ માહિતી માટે કૃપા કરીને એજએમ બોલાવવાની સૂચનાના ભાગ રૂપે નોંધો અને સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ ૦૫ જૂન, ૨૦૨૬ ના રોજના અમારા ઈમેઇલનો સંદર્ભ લો.

ટીડીએસમાંથી સુકિત મેળવવા માટે, શેરધારકોને <https://web.in.mpms.mufg.com/frmsreg/submission-of-From-121-41.html> પર જરૂરી દસ્તાવેજો/ધોષણાઓ સબમિટ કરવાની વિનંતી છે.

યુપીએલ લિમિટેડ વતી,

સ્થળ : મુંબઈ  
તારીખ : જૂન ૨૮, ૨૦૨૬

સંદીપ દેશમુખ  
કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર  
(ACS-૧૦૯૪૬)